
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2011г. №64 
с. Лосево

О назначении публичных слушаний по 
вопросу «Об утверждении проекта 
Генерального плана Лосевского сельского 
поселения Павловского муниципального 
района Воронежской области»

В соответствии со ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ч. 21 ст. 7 Устава Лосевского сельского поселения, решением Совета 
народных депутатов Лосевского сельского поселения от 24.04.2009 года №124 «Об 
утверждении положения о Публичных слушаниях в Лосевском сельском поселении 
Павловского муниципального района», администрация Лосевского сельского 
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу «Об утверждении проекта 
Генерального плана Лосевского сельского поселения Павловского муниципального 
района Воронежской области»

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу утверждения 
Г енерального плана Лосевского сельского поселения Павловского муниципального 
района Воронежской области:

- на 10.00 часов 14 ноября 2011 года, место проведение публичных 
слушаний: хутор Крицкий, около дома №13;

- на 14.00 часов 14 ноября 2011 года, место проведения публичных 
слушаний: поселок Карла Маркса, около дома №15;

- на 10.00 часов 15 ноября 2011 года, место проведения публичных 
слушаний: с. Лосево, пл. Первомайская, 1 (здание ДК №2);

- на 13.00 часов 15 ноября 2011 года, место проведения публичных 
слушаний: с. Лосево, ул. Буденного, 21г (здание ДК №1).

3. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением 
процедуры их проведения комиссии в составе:



Бугаёв Анатолий Романович -  глава Лосевского сельского поселения, 
председатель комиссии;

Члены комиссии:
Вьюнченко Ольга Ивановна -  инспектор администрации Лосевского 

сельского поселения,
Зубцов Василий Алексеевич -  инспектор администрации Лосевского 

сельского поселения;
Бокарева Ирина Анатольевна -  специалист первой категории администрации 

Лосевского сельского поселения;
Запорожцев Виктор Андреевич -  депутат Совета народных депутатов 

Лосевского сельского поселения, член постоянной комиссии Совета народных 
депутатов по сельскому хозяйству, промышленности, строительству, транспорту, 
земельным вопросам, экологии и природопользованию;

Мельников Александр Алексеевич - депутат Совета народных депутатов 
Лосевского сельского поселения, член постоянной комиссии Совета народных 
депутатов по сельскому хозяйству, промышленности, строительству, транспорту, 
земельным вопросам, экологии и природопользованию.

4. Место нахождения комиссии по проведению публичных слушаний (далее 
по тексту -  комиссия) по вопросу изменения вида разрешенного использования 
земельного участка: с. Лосево, ул. Советская, 15, тел. 61-247, приемные часы -  с 
8.00 до 16.00 каждый день, за исключением среды и выходных дней.

Письменные замечания и предложения по вопросу утверждения проекта 
Генерального плана Лосевского сельского поселения Павловского муниципального 
района Воронежской области от граждан и организаций принимаются комиссией 
по месту её нахождения, а также во время проведения публичных слушаний.

5. Опубликовать заключение по результатам публичных слушаний не ранее 
одного месяца и более трех месяцев с момента оповещения жителей о времени и 
месте проведения публичных слушаний.

И. о. главы Лосевского сельс
Павловского муниципальног 
Воронежской области И. А. Бокарева


